Mozliwo$¢ dofinansowania

Kurs Globalna Terapia Stopy 2 290,00 PLN brutto

Numer ustugi 2025/03/21/140486/2639697

enedu.pl

© Budzyn / stacjonarna

ENEDU Sp. z 0.0.
dhkkk 48/5 (D 9gh

551 ocen 9 14.11.2025do 16.11.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Identyfikatory projektow

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow
Maksymalna liczba uczestnikow
Data zakornczenia rekrutacji
Forma prowadzenia ustugi
Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

& Ustuga szkoleniowa

2 290,00 PLN netto
88,08 PLN brutto/h
88,08 PLN netto/h

Zdrowie i medycyna / Medycyna

Matopolski Pocigg do kariery

Kurs skierowany jest do: studentow fizjoterapii (na ostatnim roku
studiow), fizjoterapeutdw, lekarzy, podologdw.

10

38

05-11-2025

stacjonarna

26

Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Kurs przygotowuje do samodzielnego prowadzenia diagnostyki funkcjonalnej i oceny zaburzen statyczno -
dynamicznych w obrebie stopy oraz podudzia w oparciu o najnowszg wiedze z zakresu kliniki, biomechaniki, posturologii
oraz podobarografii. Dodatkowo uczy kursanta szerokiego spojrzenia na problem dysfunkcji stopy i definiuje mozliwe

tancuchy wstepujace i zstepujace tych zaburzen.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Opisuje teorig paradygmatu
Identyfikuje problemy patologii i wysklepienia stopy, przyczyny réznych Test teoretyczny z wynikiem
biomechaniki stopy. schorzen stop oraz ich wptyw na generowanym automatycznie
morfologie i funkcjonalno$é stopy.

Dobiera testy, podczas ktérych
wykorzystuje formularz FP16
rozszerzony do karty GTS o 47 punktéw
oraz spos6b diagnozowania i oceny
stopnia tendinopatii.

Test teoretyczny z wynikiem

generowanym automatycznie
Planuje stosowanie narzedzi

diagnostycznych i metodyk oceny.

Opisuje konkretne kroki oceny stanu Test teoretyczny z wynikiem
$ciegna Achillesa. generowanym automatycznie

Dobiera badania stopy cukrzycowej i

Opisuje wiedze na temat schorzen i .
. zaopatrzenia ortopedycznego (wktadek) .
teorii dotyczacych stopy. pacjenta generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Laczna liczba dni, w ktérych zostanie przekazana wiedza oraz umiejetnosci praktyczne opisane w programie:
3 dni

Liczba godzin kursu: 26h dydaktycznyczne, co stanowi 19,5 h zegarowych

W harmonogramie ujeto réwniez przerwy - tacznie 2,5 h zegarowych w ciagu 3 dni.

Przerwy nie sg wliczone w liczbe godzin ustugi.



Przerwy w czasie kursu dostosowane beda do tempa pracy uczestnikéw szkolenia oraz ich potrzeb.
Godziny przerw s podane orientacyjnie- w zaleznosci od dynamiki i tempa grupy- moga ulec zmianie.
W zakresie ewaluacji dodatkowo jest stosowana ankieta satysfakcji, ktéra kursanci uzupetniaja po zakoriczeniu czesci szkoleniowe;j.
Zakres tematyczny:

Dzien 1 — Diagnostyka strukturalna i biomechaniczna

Omowienie systematyki szkoleniowej GTS

Zatozenia procesu diagnostycznego — metodologia oceny klinicznej

Anatomia i embriologia stopy — podstawowe informacje

Ontogeneza stopy — wptyw rozwoju na pdzniejsze dysfunkcje

System tukéw stopy — mechanika i patomechanika

Mechanizmy amortyzacyjne — analiza funkcjonalna

Biomechanika chodu - ruchy stopy w ptaszczyznach

Diagnostyka statyczna i dynamiczna — zastosowanie algorytmu GTS

Analiza RTG stopy - interpretacja zmian strukturalnych

Interdyscyplinarna wspétpraca w terapii stopy - lekarz, fizjoterapeuta, podolog

Rola obuwia i wktadek ortopedycznych

Dzien 2 - Zaburzenia biomechaniczne i ich implikacje kliniczne

Patomechanika ptaskostopia — réznice pediatryczne i dorostych pacjentéw

Ptasko-koslawos¢ stopy — mechanizmy adaptacyjne i patologiczne

Przywiedzenie przodostopia — biomechanika i leczenie

Zaburzenia rotacyjne — wptyw ustawienia przodostopia na catg koriczyne

Deformacje palcéw (palce mtotkowate, overlapping toe) — strategie terapeutyczne

Hallux valgus, hallux varus, hallux rigidus — mechanizmy powstawania i leczenie

Wady przypominajace ptaskostopie — ré6znicowanie diagnostyczne

Chad na palcach — interdyscyplinarne podejscie do terapii - omdéwienie i metody leczenia

Chdd gotebi (stawianie stép do wewnatrz) — diagnostyka réznicowa i metody leczenia

Profil rotacyjny koriczyny dolnej — jego znaczenie kliniczne

Ruchomo$¢ pierwszego promienia — ocena funkcjonalna Techniki manualne w terapii stopy — przeglad wybranych metod
Dzien 3 - Diagnostyka réznicowa, strategie terapeutyczne i podstawy programowania treningowego
Tendinopatie i entezopatie — mechanizmy powstawania i leczenia

Jatowe martwice kosci — strategie terapeutyczne i leczenie interdyscyplinarne

Internistyczne aspekty terapii stopy — wptyw schorzen systemowych

Bol piety — ré6znicowanie ostrogi, atrofii poduszki ttuszczowej i neuropatii

Nerwiak Mortona — zaawansowana diagnostyka i metody terapeutyczne

Stopa cukrzycowa — ocena stopnia zaawansowania i rola fizjoterapeuty

Testy naczyniowe — podstawy diagnostyki uktadu krazenia



Stopa wydragzona — implikacje biomechaniczne i leczenie

Stopa Charcot-Marie-Tooth — diagnostyka i strategie postepowania

Dodatkowa ko$¢ tédkowata — ocena kliniczna i konsekwencje terapeutyczne

Stabilizacja wiezadtowa stopy — badanie

Bolesne trzeszczki — mechanizmy powstawania i strategie terapeutyczne

Skrecenia stawu skokowego - proces rehabilitacji i powrét do funkcji

Cwiczenia terapeutyczne i programowanie treningowe

Podstawowe zasady budowy planu treningowego dla dzieci i dorostych — indywidualizacja podejscia w zalezno$ci od wieku, stanu

funkcjonalnego oraz celu terapeutycznego.

Po czesci szkoleniowej jest przeznaczone 15 minut na wypetnienie testu.

*Prowadzacy zastrzega sobie prawo do modyfikacji kolejnosci przedstawianych tresci, jak i ich obszernosci, w ujeciu i oparciu o

wczesniejsze zapotrzebowanie uczestnikéw szkolenia i dopasowanie sie do poziomu grupy.

Warunku organizacyjne dla przeprowadzenia szkolenia: Szkolenie sktada sie z czesci teoretycznej i praktycznej. Cze$¢ praktyczna bedzie
nadzorowana przez prowadzgcego. Uczestnicy majg do dyspozycji jedna kozetke na pare. Prowadzacy prezentuje techniki w grupie, a

nastepnie uczestnicy ¢wiczg w parach.

Warunki niezbedne do spetnienia przez uczestnikéw, aby realizacja ustugi pozwolita na osiggniecie okreslonego celu: tytut fizjoterapeuty

lub osteopaty. Znajomos$¢ anatomii i fizjologii cztowieka.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 36

Przedmiot / temat Data realizaciji
. Prowadzacy L
zajeé zajeé

Diagnostyka

strukturalna i

biomechaniczna. Piotr Krzysztof
Oméwienie Kostrzebski
systematyki

szkoleniowej

GTS

14-11-2025

Zatozenia

procesu
diagnostycznego
- metodologia

Piotr Krzysztof

14-11-2025
Kostrzebski

oceny klinicznej

Piotr Krzysztof
Przerwa ) 14-11-2025
Kostrzebski

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:30

10:15

Godzina
zakonczenia

09:30

10:15

10:30

Liczba godzin

00:30

00:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Anatomia i

embriologia
stopy -
podstawowe
informacje

Ontogeneza
stopy — wplyw
rozwoju na
pézniejsze
dysfunkcje

System

tukéw stopy -
mechanika i
patomechanika

Mechanizmy
amortyzacyjne -
analiza
funkcjonalna

Biomechanika
chodu - ruchy
stopy w

ptaszczyznach

Przerwa

Diagnostyka
statycznaii
dynamiczna -
zastosowanie
algorytmu GTS

Analiza

RTG stopy —
interpretacja
zmian
strukturalnych

Interdyscyplinarn
a wspoétpracaw
terapii stopy —
lekarz,
fizjoterapeuta,
podolog

Prowadzacy

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Data realizacji
zajeé

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

14-11-2025

Godzina
rozpoczecia

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:45

14:30

15:00

Godzina
zakonczenia

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:45

14:30

15:00

16:00

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:30

00:30

00:45

00:45

00:30

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Rola

obuwia i wktadek
ortopedycznych

Zaburzenia
biomechaniczne i
ich implikacje
kliniczne.
Patomechanika
ptaskostopia -
réznice
pediatryczne i
dorostych
pacjentow

Przerwa

Ptasko-

koslawos¢ stopy
- mechanizmy
adaptacyjne i
patologiczne

Przywiedzenie
przodostopia -
biomechanika i
leczenie

@ Preerva

Zaburzenia
rotacyjne —
wptyw
ustawienia
przodostopia na
catlg koniczyne

Deformacje
palcow (palce
mtotkowate,
overlapping toe)
- strategie
terapeutyczne

Data realizacji

Prowadzacy iad
zajeé

Piotr Krzys%'fof 14-11-2025
Kostrzebski
Piotr Krzysztof

; 15-11-2025
Kostrzebski
Piotr Krzys%tof 15-11-2025
Kostrzebski
Piotr Krzysztof

i 15-11-2025
Kostrzebski
Piotr Krzysztof

; 15-11-2025
Kostrzebski
Piotr Krzysztof

; 15-11-2025
Kostrzebski
Piotr Krzysztof

; 15-11-2025
Kostrzebski
Piotr Krzysztof 15-11-2025
Kostrzebski

Godzina
rozpoczecia

16:00

09:00

10:15

10:30

11:15

12:00

12:45

13:45

Godzina
zakonczenia

17:00

10:15

10:30

11:15

12:00

12:45

13:45

14:45

Liczba godzin

01:00

01:15

00:15

00:45

00:45

00:45

01:00

01:00



Przedmiot / temat
zajec

Hallux

valgus, hallux
varus, hallux
rigidus -
mechanizmy
powstawania i
leczenie. Wady
przypominajace
ptaskostopie -
réznicowanie
diagnostyczne

Chéd na

palcach -
interdyscyplinarn
e podejscie do
terapii -
omowienie i
metody leczenia.
Chad gotebi
(stawianie stép
do wewnatrz) -
diagnostyka
réznicowa i
metody leczenia

& ot

rotacyjny
konczyny dolnej
- jego znaczenie
kliniczne.
Ruchomosé
pierwszego
promienia —
ocena
funkcjonalna

Techniki

manualne w
terapii stopy —
przeglad
wybranych metod

Diagnostyka
réznicowa,
strategie
terapeutycznei
podstawy
programowania
treningowego.
Tendinopatie i
entezopatie -
mechanizmy
powstawania i
leczenia

Prowadzacy

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Data realizacji
zajeé

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

15-11-2025

16-11-2025

Godzina
rozpoczecia

14:45

15:15

15:45

16:15

09:00

Godzina
zakonczenia

15:15

15:45

16:15

17:00

09:15

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:45

00:15



Przedmiot / temat
zajec

Jatowe

martwice kosci —
strategie
terapeutyczne i
leczenie
interdyscyplinarn
e. Internistyczne
aspekty terapii
stopy — wptyw
schorzen
systemowych

Bol piety
- réznicowanie
ostrogi, atrofii
poduszki
tluszczowej i
neuropatii.
Nerwiak Mortona
- zaawansowana
diagnostyka i
metody
terapeutyczne

€2 stopa

cukrzycowa —
ocena stopnia
zaawansowania i
rola
fizjoterapeuty.
Testy
naczyniowe —
podstawy
diagnostyki
uktadu krazenia.
Stopa wydrazona
- implikacje
biomechaniczne i
leczenie

Przerwa

€2 stora

Charcot-Marie-
Tooth -
diagnostyka i
strategie
postepowania.
Dodatkowa kos$é
tédkowata -
ocena kliniczna i
konsekwencje
terapeutyczne

Prowadzacy

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Data realizacji
zajeé

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

Godzina
rozpoczecia

09:15

09:45

10:15

10:45

11:00

Godzina
zakonczenia

09:45

10:15

10:45

11:00

11:30

Liczba godzin

00:30

00:30

00:30

00:15

00:30



Przedmiot / temat
zajec

Stabilizacja
wiezadtowa
stopy — badanie.
Bolesne
trzeszczki -
mechanizmy
powstawania i
strategie
terapeutyczne

Przerwa

Skrecenia

stawu
skokowego -
proces
rehabilitacji i
powr6t do funkciji

Cwiczenia
terapeutyczne i
programowanie

treningowe

Podstawowe
zasady budowy
planu
treningowego dla
dzieci i dorostych
indywidualizacja
podejscia w
zaleznosci od
wieku, stanu
funkcjonalnego
oraz celu
terapeutycznego.

Podsumowanie
szkolenia.

Cennik
Cennik

Rodzaj ceny

Prowadzacy

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Piotr Krzysztof
Kostrzebski

Data realizacji
zajeé

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

16-11-2025

Cena

Godzina
rozpoczecia

11:30

12:00

12:15

13:00

14:00

14:30

Godzina
zakonczenia

12:00

12:15

13:00

14:00

14:30

15:00

Liczba godzin

00:30

00:15

00:45

01:00

00:30

00:30



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 290,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 290,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 88,08 PLN

Koszt osobogodziny netto 88,08 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

121

0 Piotr Krzysztof Kostrzebski

‘ ' Fizjoterapeuta z duzym doswiadczeniem, zajmujacy sie rowniez terapig manualng i osteopatia.
Posiada miedzynarodowe uprawnienia instruktorskie FDM oraz FDM Neuro.
Obecnie jest koordynatorem w Wielkopolskim Centrum Zdrowej Stopy ANMEDICA prowadzgcym
konsultacje, a takze rehabilitacje z pacjentami, ktorzy zmagaja sie z r6znego rodzaju schorzeniami w
obrebie stop. Pod jego opieke trafiajg rowniez sportowcy i osoby z problemami ortopedycznymi,
neurologicznymi lub ginekologiczno potozniczymi. Piotr Kostrzebski jest gtéwnie pasjonatem
osteopatii, terapii miesniowo-powieziowej oraz biomechaniki.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kazdy uczestnik otrzymuje skrypt obejmujacy cato$¢ omawianego materiatu oraz Karte Globalnej Terapii Stopy.

Warunki uczestnictwa

Przed wystaniem zgtoszenia prosimy o zapis przez strone www.enedu.pl w celu rezerwacji miejsca na szkoleniu.

Informacje dodatkowe

Liczba godzin kursu podana jest w godzinach dydaktycznych.
Cena kursu nie obejmuje kosztéw dojazdu oraz zakwaterowania.
Kazdego dnia przewidziane sg przerwy dla uczestnikéw szkolenia.
Podstawa zwolnienia z VAT: Art. 43 ust.1 pkt 26 lit. a Ustawy o VAT

W zakresie ewaluacji dodatkowo jest stosowana ankieta satysfakcji, ktérg kursanci uzupetniaja po zakoriczeniu czesci szkoleniowe;j.



Adres

Budzyn 50
32-060 Budzyn
woj. matopolskie

Sala znajduje sie na pietrze budynku ustugowego Budzyn 50, zlokalizowanego w sgsiedztwie Zalewu Budzynskiego i
Zalewu Kryspinéw oraz plazy.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail dofinansowania@enedu.pl

Telefon (+48) 730 333 802

Wiktoria Rebisz



